
ZARZĄDZENIE NR 120/04 
Burmistrza Bojanowa 

z dnia 01 kwietnia 2004 roku 
w sprawie 

powołania pełnomocnika oraz horyzontalnego zespołu zadaniowego d/s rozwoju lokalnego 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami) 
 w związku z przystąpieniem do opracowania przez Instytut Rozwoju Inicjatyw Europejskich sp. z o.o. w Poznaniu 
“Planu Rozwoju Lokalnego dla Gminy Bojanowo na  
lata 2004-2013” zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
1.Powołuję p. Ryszarda Drozdowskiego Zastępcę Burmistrza, Sekretarza jako pełnomocnika Burmistrza Bojanowa d/s 

rozwoju lokalnego. 
2.Pełnomocnik d/s rozwoju lokalnego pełni funkcję koordynatora zespołu zadaniowego przygotowującego plan 

rozwoju lokalnego i jest odpowiedzialny za zbieranie wniosków, przygotowanie danych i wyznaczenie obszaru, w 
którym będą realizowane projekty (obszar kwalifikujący się do wsparcia w ramach funduszy strukturalnych). 

 
§ 2 

1.Powołuję horyzontalny zespół zadaniowy d/s rozwoju lokalnego w następującym składzie: 
1/ Mirosława Zamelska – Skarbnik Gminy, 
2/ Tadeusz Dubicki – kierownik Referatu Gospodarki Gruntami, Przestrzennej, Komunalnej, Lokalowej, Dróg 
Publicznych, Działalności Gospodarczej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 
3/ Henryk Adamczyk – inspektor, 
4/ Marlena Mróz – młodszy referent, 
5/ Stefania Fiebich – kierownik Referatu Spraw Obywatelskich i Oświaty, 
6/ Danuta Kowalska – kierownik Referatu Organizacyjnego, 
7/ Marek Dudziak – kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji, 
8/ Tadeusz Polc – kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 
9/ Arkadiusz Kaczmarek – dyrektor Domu Kultury, 
10/ Maria Biadalska – dyrektor Biblioteki, 
11/ Sabina Szlachetka – Andersz – kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej, 
12/ Wojciech Ptasik – dyrektor Gimnazjum w Bojanowie, 
13/ Paweł Dudziak – dyrektor Szkoły Podstawowej w Golinie Wielkiej, 
14/ Leszek Stark – dyrektor Szkoły Podstawowej w Bojanowie, 
15/ Bogumiła Woźniak – po dyrektora Szkoły Podstawowej w Gościejewicach, 
16/ Krystyna Przewłocka – dyrektor Przedszkola w Trzeboszu, 
17/ Antoni Szymański – dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Bojanowie, 
18/ Bogusława Jankowska – inspektor d/s oświaty w Urzędzie Miejskim w Bojanowie, 
19/ Jan Kubis - radny Rady Miejskiej w Bojanowie, 
20/ Marzanna Młynek - radna Rady Miejskiej w Bojanowie, 
21/ Elżbieta Rychlik - radna Rady Miejskiej w Bojanowie, 
22/ Zbigniew Jarmuż - radny Rady Miejskiej w Bojanowie, 
23/ Stanisław Tomiczak - radny Rady Miejskiej w Bojanowie, 
24/ Leszek Janowicz - radny Rady Miejskiej w Bojanowie, 
25/ Grażyna Nadolna - radna Rady Miejskiej w Bojanowie, 
26/ Halina Michalczak – radna Rady Miejskiej w Bojanowie, 
27/ Iwona Głowacka– radna Rady Miejskiej w Bojanowie 
28/ Grzegorz Martyn – sołtys wsi Golina Wielka, 

-2- 
29/ Andrzej Jankowiak – sołtys wsi Sowiny, 
30/ Józef Czerwiński – sołtys wsi Tarchalin, 
31/ Ryszard Pietras – Osiedle Nr 2 w Bojanowie. 

 
2.Zadaniem zespołu jest m.in.: 

1/ zapoznanie się  z materiałami źródłowymi i opracowaniami zawierającymi analizę aktualnej sytuacji społeczno – 
gospodarczej gminy, 
2/ udział w warsztatach, 
3/ wypracowanie Programu Rozwoju Lokalnego na lata 2004-2013, 
4/ inne zadania zlecone przez pracowników Instytutu.  



 
§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pełnomocnikowi d/s rozwoju lokalnego. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


